
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10929 

 
 
 

 
 

Obchodní název a popis:  
PONORNÁ HADICE FKM  

Palivová Vitonová hadice do nádrže, DN 8 & 10 mm 
& 

IN TANK 
      Výrobce: GATES 

• Pracovní teplota: -40°C až +150°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Speciální ponorné hadice pro benzín, etanol, bionaftu apod. DN 6, DN 8. 
• Materiál vnitřní: FKM 
• Materiál vnější: FKM 
• Spirála: -- 
• Výztuha: Vysokopevnostní vlákna 
• Médium: Všechny druhy paliv nebo líhu 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Černá 
• Norma: Vlastní norma Gates 
• Zkrácená poznámka: Použití v nádržích jak v mobilních, tak i při stacionárních aplikacích.  

Délka dodávaných úřezů je 0,3 metru. Hadice není v běžné metráži. 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 8.12.2023 
 


